
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA 
PREFEITURA DE FORTIM/CE - CPLF

TOMADA DE PREÇOS N°
PROCESSO N° 2016.18.01.01 - SMDU

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A Secretaria de DESENVOLVIMENTO URBANO, do Município de FORTIM, torna público o 
Extrato do Instrumento Contratual resultante do Tomada de Preços N.Q 2016.18.01.01- 
SMDU:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: DESENVOLVIMENTO URBANO;

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRI: 0601.15.122.0002.2.010;

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA PARA ELABORAÇÃO OU ADEQUAÇÃO DE 
PROJETOS BÁSICOS DE ENGENHARIA EM REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO 
UNITÁRIO GLOBAL JUNTO A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 12(Doze) meses;

CONTRATADA: CONCRETA - ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES S/S  LTDA -  ME;

ASSINA PELO CONTRATADO: Francisco Pinheiro Jota Neto;

ASSINA PELO CONTRATANTE: EVERARDO PAULA DA SILVA

VALOR: R$ 281.140,00 (Duzentos e oitenta e um mil cento e quarenta reais).

FORTIM -  CE, 16 DE MARÇO DE 2016

í /
Nataniele Condim Rodrigues 

UPresidente da Comissão de Licitação

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Rua Joaquim Crisóstomo, n° 962 -  Centro -  CEP: 62.815-000 
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053 
Email: licitacaofortim@outlook.com

oe
sc

v/
U

mailto:licitacaofortim@outlook.com

